

2025 գնումների փոփոխված պլան

/9 -րդ փոփոխություն/

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝
Ա. Տեր-հաչատրյանի

18. 12. 2025թ

Պատվիրատու «Վաղարշապատի Գր.Նարեկացու անվ. N 2 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/
Ծրագիրը Կրթություն
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային Կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Բաժին խումբ դաս ծրագիր

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/ Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	գնման ձևը /ընթացակ	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրական.բաշխմ. և դրա հետ	ՄԱ	դրամ	1000000	1,0	1000,000
64210000	Կապ /աղբնենտ.վարձ/	ՄԱ	դրամ	90000	2,0	180,000
64210000	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	168000	1,0	168,000
65100000	Ջրի բաշխմ. և դրա հետ կապ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1,0	130,000
65200000	Գազի. բաշխմ. և դրա հետ կապ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	7000000	1,0	7000,000
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	208200	1,0	208,200
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
71631100	Գազասպառման համակ.տեխ.սպ.ծառայ.	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
71311380	Ծխաօդատար ուղիների մաքր.և	ՄԱ	դրամ	40000	1,0	40,000
71630000	Կաթսայատան փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50000	1,0	50,000
71630000	Կաթսայատան հակահրդ.	ՄԱ	դրամ	50000	1,0	50,000
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1,0	100,000
92410000	«Կրթություն»թերթի բաժանորդագր.	ՄԱ	դրամ	54000	3,0	162,000
92410000	«Հայրենական» թերթի բաժանորդագր	ՄԱ	դրամ	24000	5,0	120,000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4800	10,0	48,000
50310000	տպիչի քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2500	8,0	20,000
50310000	տպիչի քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	6,0	30,000
50310000	տպիչի քարթիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	1500	5,0	7,500
85320000	Սոց. անապ. ընտ. երեխ.դասագր.	ՄԱ	դրամ	350000	1,0	350,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ստանդարտում	ՄԱ	դրամ	3000	3,0	9,000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ /տպիչի վերանորոգում/	ՄԱ	դրամ	12000	1,0	12,000
79211220	հիմնական միջոցների գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1,0	700,000
70331800	առշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1,0	300,000
						11034,700
Աշխատանքներ						
45331100	3-րդ մասնաշենքի ջեռուցման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների և ընդհանուր ջեռուցման համակարգի բաթի փոխանցման	ՄԱ	դրամ	1637750	1637750	1
					1637750	
Ապրանքներ						
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ- i7 1355	ԳՀ	հատ	6	358000	2148,000
30232110	Լազերային տպիչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	3	260000	780,000
39111140	աթոռ դահլիճի	ԳՀ	հատ	150	12000	1800,000
39522330	աաանհ մաքոռո սոռհ	ՄԱ	հատ	450	24,0	10.800

39522330	անձեռոցիկ սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	32,0	20,800
39811300	օդի հոսազերծիչ	ՄԱ	հատ	450	30,0	13,500
39812600	սրբիչ միկրոֆիլեր փոշու	ՄԱ	հատ	530	10,0	5,300
39522330	սեղան մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	350	24,0	8,400
39522330	հատակ մաքրող ձողափայտի	ՄԱ	հատ	1000	6,0	6,000
39522330	հատակ մաքրող ձողափայտի կտորե լայն գլ	ՄԱ	հատ	3200	4,0	12,800
44161190	հատակ մաքրող դույլ պտտածող	ՄԱ	հատ	7200	2,0	14,400
19641000	աղբի տոպրակ հավաքածու փոքր	ՄԱ	փաթեթ	280	24,0	6,720
19641000	աղբի տոպրակ հավաքածու միջին	ՄԱ	փաթեթ	350	10,0	3,500
19641000	աղբի տոպրակ հավաքածու մեծ	ՄԱ	փաթեթ	450	12,0	5,400
19641000	աղբի մեծ տոպրակ	ՄԱ	հատ	80	50,0	4,000
33761100	գոլգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	260,0	26,000
39812600	տնտեսական փոշի	ՄԱ	հատ	380	24,0	9,120
39812600	տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	150	12,0	1,800
39812600	գոլգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	24,0	24,000
39812600	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	24,0	13,200
39831100	աման լվալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2200	3,0	6,600
39812600	հեղուկ օճառ 0,5լ	ՄԱ	հատ	600	12,0	7,200
39812600	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2700	4,0	10,800
39221490	աման լվալու սպունգ	ՄԱ	հատ	250	24,0	6,000
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	24,0	6,000
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	320	24,0	7,680
39839100	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	5,0	1,750
33141118	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	24,0	10,800
39831100	ժանգ հանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	25,0	18,750
39522330	հատակ մաքրող շոր միկրոֆիլեր անցքով	ՄԱ	հատ	1400	8,0	11,200
39221410	բակի ավել	ՄԱ	հատ	700	8,0	5,600
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1000	12,0	12,000
39831100	սայահատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1650	24,0	39,600
39831100	լամինատ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1650	12,0	19,800
39831100	կոյուղի մաքրող հեղուկ /Կոռտ/	ՄԱ	հատ	700	24,0	16,800
39831100	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	750	16,0	12,000
18141100	աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	24,0	6,000
18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	24,0	8,400
18141100	ռետինե ձեռնոց մեկանգամյան օգտագործման / 100 հատ /	ՄԱ	տուփ	2400	3,0	7,200
						399,920
44110000	վարդակ 1 տ	ՄԱ	հատ	550	12	6,600
44110000	Դուբե Միսուի	ՄԱ	հատ	6	150	0,900
44110000	Իգալենա	ՄԱ	հատ	150	7	1,050
44110000	Մաուրի 2 *2.5	ՄԱ	հատ	460	131	60,260
44110000	Մեիսառի	ՄԱ	հատ	5	300	1,500
44110000	Շոռան օնգեո	ՄԱ	հատ	8500	1	8,500
44110000	Շուրուա 5*20	ՄԱ	հատ	4	250	1,000
44110000	Դուբե ապամա 10*50	ՄԱ	հատ	12	120	1,440
44110000	Քառ բազալտի մեծ	ՄԱ	հատ	950	5	4,750
44110000	Քառ տասիտի 150*20	ՄԱ	հատ	2300	2	4,600
44110000	Դուբե ապամա 8*50	ՄԱ	հատ	7	130	0,910
44110000	Շուրուա 5*50	ՄԱ	հատ	7	160	1,120
44110000	Լեռ առա 10լ Ե27	ՄԱ	հատ	700	70	49,000
44110000	Անօառի 2տ	ՄԱ	հատ	350	7	2,450
44110000	Միջուկ որան 9 սմ	ՄԱ	հատ	4500	3	13,500
44110000	Բրնակ ապառուհանի	ՄԱ	հատ	400	60	24,000
44110000	Բրնակ որան	ՄԱ	հատ	1300	6	7,800
44110000	Մեհաանիս որան	ՄԱ	հատ	1700	8	13,600
44110000	Պատոռն առանի	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
						206,980
22851200	թղթապանակ / արագակար/	ՄԱ	հատ	850	3	2,550
22851200	արագակար թափանցիկ անցքերով	ՄԱ	հատ	180	18	3,240
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
30192133	մատիտի սրիչ երկանցքանի	ՄԱ	հատ	350	4	1,400
30192133	մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
30192134	կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	6	0,900
30192135	կոճգամ գունավոր պլաստիկ	ՄԱ	հատ	400	3	1,200
30192136	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
24911500	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	450	12	5,400
24911500	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	5	1,750

30193100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
30193100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	12	1,200
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
30192160	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	12	3,000
30192160	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	300	12	3,600
30192121	ֆայլ ներդիր 40մկ	ՄԱ	հատ	1000	7	7,000
30192121	ֆայլ ներդիր 50մկ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
30192121	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
30192121	Վատման Ա3	ՄԱ	հատ	50	10	0,500
30192121	Նկարչական երկկողմանի մարկերների հավաքածու	ՄԱ	հատ	900	9	8,100
30192121	Ստվարաթուղթ 70*100	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
30192121	Թղթի դանակ	ՄԱ	հատ	350	5	1,750
22811170	նշումների թուղթ կպչուն 400թերթ	ՄԱ	հատ	600	1	0,600
22811170	նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	250	12	3,000
22811170	նշումների թուղթ սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	12	1,800
30192710	մկրատ	ՄԱ	հատ	780	2	1,560
30192710	մկրատ	ՄԱ	հատ	850	2	1,700
30192710	դակիչ	ՄԱ	հատ	2300	1	2,300
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
39292510	քանոն մետաղակն	ՄԱ	հատ	250	1	0,250
30199230	ծրար A4 չափի	ՄԱ	հատ	60	10	0,600
30199230	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3400	1	3,400
30199420	նշումի թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
22851200	թղթապանակ պոլիէթիլենալին կոճկովի	ՄԱ	տուփ	350	8	2,800
22851200	թղթապանակ պոլիէթիլենալին կոճկովի	ՄԱ	տուփ	100	15	1,500
22851200	թղթապանակ պոլիէթիլենալին կոճկովի	ՄԱ	տուփ	180	12	2,160
22851200	թղթապանակ 30 ներդիրներով	ՄԱ	տուփ	500	10	5,000
22851200	թղթապանակ 60 ներդիրներով	ՄԱ	տուփ	600	4	2,400
22851200	թղթապանակ 80 ներդիրներով	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,000
22851200	թղթապանակ 100 ներդիրներով	ՄԱ	տուփ	1250	1	1,250
30193100	դնդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	250	12	3,000
30192160	մարկեր /տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
30197111	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	100	5	0,500
30197111	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	70	8	0,560
30197111	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	50	8	0,400
30197111	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	40	10	0,400
30197111	ստեպլեռ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
30197111	ստեպլեռ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,700
30197111	ստեպլեռի ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	100	4	0,400
30197111	ստեպլեռի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	170	2	0,340
30197111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	750	1	0,750
30197111	Էլ ստորագրության սարք	ՄԱ	հատ	7500	1	7,500
30197111	վոլեյբոլի ցանց մետաղալարով	ՄԱ	հատ	10700	1	10,700
35331100	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3900	2	7,800
35331100	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4800	1	4,800
35331100	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6500	3	19,500
35331100	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4800	3	14,400
35331100	գնդակ փչելու ասեղ	ՄԱ	հատ	100	3	0,300
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4500	2	9,000
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	600	3	1,800
37821150	Ուսուցողական լոտո	ՄԱ	հատ	1800	2	3,600
37821150	Խորանարդների խաղ հույզեր	ՄԱ	հատ	1950	1	1,950
37821150	Նկարչական ճամպրուկ ջրով	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
37821150	Նկարչական պարագանորիկ հավաքածու 36	ՄԱ	հատ	3800	1	3,800
37821150	Սեղանի տրամաբանական խաղ IQ pazl	ՄԱ	հատ	5300	1	5,300
37821150	Դոմինո	ՄԱ	հատ	750	1	0,750
37821150	Փայտե պատկերազարդ Դոմինո	ՄԱ	հատ	1100	1	1,100
37821150	Փայտե փազկների հավաքածու 4ը մեկում	ՄԱ	տուփ	750	1	0,750
37821150	Գուռշ	ՄԱ	տուփ	580	1	0,580
37821150	Գուռշ	ՄԱ	տուփ	850	1	0,850
37821150	Փափուկ պլաստիքի 36 գույն	ՄԱ	տուփ	950	1	0,950
37821150	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	տուփ	350	2	0,700

37821150	Կինետիկ ավագ կադապարների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,000
37821150	Ուսուցողական պատկերազաքրդ տախտակ	ՄԱ	տուփ	1100	1	1,100
37821150	Ուսուցողական պատկերազաքրդ տախտակ	ՄԱ	տուփ	1850	1	1,850
37821150	Մոզայկա	ՄԱ	տուփ	1200	1	1,200
37821150	Վրձիների հավաքածուի	ՄԱ	տուփ	450	1	0,450
37821150	նշումների թուղթ ոլորված, սոս նծված	ՄԱ	տուփ	500	3	1,500
39263200	դասդեկի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	600	20	12,000
39263200	աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	20	8,000
39263200	աշխատավարձի կոշտ գիրք	ՄԱ	հատ	6000	1	6,000
39263200	աշխատավարձի գիրք օրագիր	ՄԱ	հատ	1800	4	7,200
39263200	ուսուցչի բաց թողած և փոխար հնված ժամե	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
39263200	հրամանագիրք աշակերտների	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	2	1,200
39263200	գրասենյակային գիրք 60թ	ՄԱ	հատ	450	1	0,450
39263200	պայմանագիր դպրոցի տնօրենի և տարբեր	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
39263200	պայմանագիր դպրոցի տնօրենի և ծնողի միջ	ՄԱ	հատ	150	320	48,000
						513,630
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	20000	1,0	20,000
80500000	Տնօրենների , տնօրենների տեղակալների և ուսուցիչների վերապատրաստում և խորհրդատվության	ՄԱ	դրամ	270000	1,0	270,000
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1,0	150,000
79930000	մասնագիտացված դիզայնի/ փուչիկների ձևավորման/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1,0	40,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1,0	22,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ /պաստառներ/	ՄԱ	դրամ	15000	8,0	120,000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1,0	20,000
50111260 / 1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ հոսանքի սնուցման սարքի փոխարինում/	ՄԱ	դրամ	15000	1,0	15,000
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	99800	1,0	99,800